
1  
  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE pro část 10 veřejné zakázky 
  

dle § 217 v souvislosti s § 172 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“)  

 

Zadavatel: E.ON Distribuce, a.s. 

Sídlo zadavatele: 
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice 

IČO: 280 85 400 

Název veřejné zakázky: Plánované výměny elektroměrů k ověření 

Evidenční číslo zakázky: Z2019-010276 

 
  

1. Označení zadavatele 

název:     E.ON Distribuce, a.s.  

sídlo:     F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  

IČO:       280 85 400 

DIČ:       CZ28085400  

profil zadavatele:           https://ezak.eon.cz/ 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění výměn elektroměrů na odběrných místech 
distribuční soustavy provozované zadavatelem pro každý z regionů odpovídajících jednotlivým částem 
veřejné zakázky, a to v rámci energetického zařízení do 1 000 V. 
Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace, předpokládané objemy plnění a ostatní údaje jsou detailně specifikovány v návrhu 
rámcové dohody, která tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace, a v jejích přílohách. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Obchodní firma /název  
/ jméno a příjmení 

účastníka  

Cena za výměnu jednoho kusu elektroměru 
 (Kč bez DPH) 

 

VS elektro komplet 
s.r.o. 294 

 



2  
  

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení  

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo   

Obchodní firma /název  
/ jméno a příjmení 

účastníka  

Sídlo účastníka / 
místo trvalého pobytu  

Právní forma  IČO/ datum 
narození 
účastníka  

1. ELEKTROSTAV 
STRAKONICE, s.r.o. 

Písecká 283, 38601 
Strakonice 

Společnost s 
ručením 

omezeným 
47239034 

  

5.   
  

VS elektro komplet 
s.r.o. 

Rudolfovská tř. 
464/103, 370 01 České 
Budějovice 

Společnost s 
ručením 

omezeným  
28135121 

9. I&C Energo a.s. Pražská 684/49, 67401 
Třebíč 

Akciová 
společnost 49433431 

6.  Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků.  

7.  Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda včetně odůvodnění jejich 
výběru 

Pořadové 
číslo   

Obchodní firma /název  
/ jméno a příjmení 

účastníka  

Sídlo účastníka / 
místo trvalého pobytu  

Právní forma  IČO/ datum 
narození 
účastníka  

  

5.   
  

VS elektro komplet 
s.r.o. 

Rudolfovská tř. 
464/103, 370 01 České 
Budějovice 

Společnost s 
ručením 

omezeným  
28135121 

   
Výše uvedený účastník zadávacího řízení byl zadavatelem vybrán na základě hodnocení dle 
ekonomické výhodnosti nabídek pro uzavření rámcové dohody na základě nejnižší nabídkové ceny a 
při splnění veškerých požadavků zákona i zadavatele. 
 
 

Ve Zlíně dne 13. 1. 2020     


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE pro část 10 veřejné zakázky
	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE pro část 10 veřejné zakázky

		2020-01-13T07:24:04+0100
	Mgr. Petra Tichá




